
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Oleška, Semily, oprava pravého pilíře jezu, ř.km 1,017 a oprava koryta, ř.km 0,250 - 0,550 
(dále jen „VZ“) 
uveřejněná dne 11. 10. 2024 na profilu zadavatele pod DBID 19655 a systémovým číslem P24V00000861 a zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

2. Zadavatel 
Povodí Labe, státní podnik  
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     
IČ: 70890005   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 
Oprava železobetonového jezového pilíře, břehového opevnění z lomového kamene, odstranění sedimentů a vykácení břehových 
porostů. Stávající zdegradovaná konstrukce pilíře bude až na úroveň základů kompletně odstraněna, na upravený základ bude do 
oboustranného bednění vybetonována nová konstrukce pilíře. Poškozené břehové opevnění z lomového kamene charakteru 
rovnaniny a kamenného zdiva na sucho bude rozebráno a opraveno při zachování stávajících parametrů. Sediment v množství cca 
188 m3 bude odstraněn, odvodněn a následně zlikvidován v souladu se zákonem. 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
5 754 991,66 Kč bez DPH. 
 

5. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
Pořadové 
číslo 

účastníka 
IČ Obchodní jméno 

 
Sídlo 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1 27266036 HBAPS, s.r.o. 
Březinova 191/13 
Liberec V-Kristiánov 
460 05 Liberec 

6 691 399,62 

2 07807716 SKJ s.r.o. 
Žitavská 204 
463 34 Hrádek nad Nisou 

5 754 991,66 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo 
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

07807716 SKJ s.r.o. 
Žitavská 204 
463 34 Hrádek nad Nisou 

5 754 991,66 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (v Kč bez DPH). 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
Poddodavatelé, kteří budou plnit VZ: A-Z PREZIP a.s., IČ 25969901 (SO 01.1 Zakládání (maloprofilové vrty)).  

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 



 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Netýká se. 
 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Netýká se. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 
 


		2025-02-05T10:57:47+0100




